GOEASY LTD.

GOEASY LTD.
ISIN: CA3803551074  WKN:

Ubersicht

14.08.2024 22:00:00

Kurs

184,79 CAD

Differenz © -1,73%(-3.26)
Stammdaten
ISIN CA3803551074
Symbol GSY
Borse Toronto Stock

Exchange

Wahrung CAD
Branche Finanzsektor
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 2.059 EUR
(Mio)
Benchmark S&P/TSX 60 INDEX
Marktdaten
Geld (Volumen) 187,00 CAD (100)
Brief (Volumen) 187,00 CAD (2.000)
Eroffnung 186,82 CAD
Hoch 187,65 CAD
Tief 182,80 CAD
Schluss Vortag 188,05 CAD
VWAP 185,210422 CAD
Volumen (Stiick) 69.378
Gehandelte Stiickzahl 12.849.528,67
Trades 647
Letztes Volumen 100

Futures und Optionen

Zugehorige Futures -
Zugehorige Optionen -

ERSTE
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet

Aktuellstes Research

Branchen

Datum Uberschrift Download
13.08.2024 ER  Aktienempfehlungen Osterreich &
12.08.2024 ZlE  Global Equity Ratings &,
12.08.2024 B Aktienempfehlungen Global &
02.08.2024 B Equity Weekly &
29.07.2024 B®  Aktienempfehlungen Osterreich &
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=CA3803551074&ID_NOTATION=10089101
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=402405
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=1f657db52f4f09f13297316f7177ba73bf5abc92d191045e8b68407585a0fa41&idfile=60853&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60853%2F2024-08-13%2FEmpfehlungsliste&stath=98f0b6cdc5c8044a0&time=1723809600&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=402212
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=d62fdd9e2dfd8f14c3c26536229a488d6a2dea2b3bdeda33f1a967c555484e6c&idfile=60847&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60847%2F2024-08-12%2FRecommendation%2BList&stath=b0da82bb86e5e1ba3&time=1723809600&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=402211
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=cd5fb7649c4a8014232a17f9833c85bef1633b0acd3f992bf2dd44ce52dc3195&idfile=60846&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60846%2F2024-08-12%2FEmpfehlungsliste&stath=3f6b97dfa25a84611&time=1723809600&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=400841
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=8395c50620e5252fd71d85a4936245932be2f1563cd4065f2f5dac50a3605e6f&idfile=60800&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60800%2F2024-08-02%2FEquity%2BWeekly&stath=95743e374166bf592&time=1723809600&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=399829
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=99f46b16963d5ef36232c00e763ce890e325fd4378f7638b1481c545a285d12e&idfile=60759&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60759%2F2024-07-29%2FEmpfehlungsliste&stath=863452688e0344a81&time=1723809600&tool=RSC

GOEASY LTD.

Details

14.08.2024 22:00:00

Kurs
184,79 CAD

Differenz

Stammdaten
ISIN

Symbol
Borse

Wahrung
Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)

Gehandelte Stiickzahl

Trades
Letztes Volumen

o

-1,73% (-3,26)

CA3803551074
GSY

Toronto Stock
Exchange

CAD
Finanzsektor
Aktie

2.059 EUR

S&P/TSX 60 INDEX

187,00 CAD (100)
187,00 CAD (2.000)
186,82 CAD

187,65 CAD

182,80 CAD

188,05 CAD
185,210422 CAD
69.378
12.849.528,67

647

100

Performance und Risiko

6M
Perf (%) +8,83%
Perf (abs.) +14,99
Beta 1,51
Volatilitit 36,17

ERSTE

Group

1J
+38,09%
+50,97
1,27
34,41
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+1,82%
+3,30
1,64
38,60
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)
@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum
52 Wochen Tief | Datum

Alle Borsen fur GOEASY LTD.

Borse [F

Tradegate

Toronto Stock
Exchange

Stuttgart
Minchen
Frankfurt

FINRA other OTC
Issues

Datum

15.08.2024
14.08.2024

15.08.2024
15.08.2024
15.08.2024
09.08.2024

Zeit

12:50
22:00

12:06
08:03
08:45
21:22

188,11 CAD (68.153
190,10 CAD (71.061
181,69 CAD (51.807
156,21 CAD (42.563
206,02 CAD (03.07.2024
150,06 CAD (30.01.2024
206,02 CAD (03.07.2024
101,34 CAD (03.10.2023

T = — = — — —

Kurs Gehandeltes Trades
Volumen

122,80 EUR 0,00 1
184,79 CAD 12,85 647
121,00 EUR 0,00 4
123,00 EUR 0,00
122,00 EUR 0,00 1
135,6983 USD 0,22 10
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=10089101
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=353264843
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=137764388
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=324299547
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=215048517
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=10257419
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=10257419

GOEASY LTD.

Dusseldorf 15.08.2024 08:11 121,80 EUR 0,00 1
Berlin 15.08.2024 08:13 121,80 EUR 0,00 1
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=353608095
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=372337654

GOEASY LTD.

Firmenprofil

Firmenlogo Firmenprofil

goeasy

Kontaktdetails
GOEASY

Telefon-
Fax: -
E-mail: -
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